



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.a

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.a

Descrizione Servizio continuo 9 kVA, servizio emergenza 10 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 30,42 (4,10%)

m.d'o. € 462.58 (7.39%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.094
3	Servizio continuo 9 kVA, servizio emergenza 10 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 4157.82	1.0	€ 4157.82	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4157.82	0.841
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.066
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 4946.74</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 742.01	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 568.88	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 6257.63</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.b

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.b

Descrizione Servizio continuo 12,5 kVA, servizio emergenza 14 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 33,46 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (6.73%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.085
3	Servizio continuo 12,5 kVA, servizio emergenza 14 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 4650.57	1.0	€ 4650.57	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4650.57	0.855
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.060
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5440.40</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 816.06	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 625.65	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 6882.11</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.c

Anagrafica							
Codice L.19.10.10.c							
Descrizione Servizio continuo 14 kVA, servizio emergenza 15,5 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 36,41 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.05 (6.18%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.078
3	Servizio continuo 14 kVA, servizio emergenza 15,5 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 5130.64	1.0	€ 5130.64	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5130.64	0.867
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.055
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5920.47</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 888.07	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 680.85	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7489.39</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.d

Anagrafica							
Codice L.19.10.10.d							
Descrizione Servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 37,08 (4,10%)					
m.d'o.		€ 462.58 (6.07%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.077
3	Servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 5239.72	1.0	€ 5239.72	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5239.72	0.869
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.054
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 6028.64</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 904.30	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 693.29	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7626.23</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.e

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.e

Descrizione Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 46,8 (4,10%)

m.d'o. € 462.58 (4.81%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.061
3	Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 6820.55	1.0	€ 6820.55	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6820.55	0.896
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.043
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 7609.47</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1141.42	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 875.09	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 9625.98</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.f

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.f

Descrizione Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 54,63 (4,10%)

m.d'o. € 694.80 (6.18%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.84	€ 366.84	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.84	€ 327.96	
Totale Risorse Umane						€ 694.80	0.078
3	Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 7698.71	1.0	€ 7698.71	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7698.71	0.867
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.13	€ 490.17	
Totale Attrezzature						€ 490.17	0.055
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 8883.68</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1332.55	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1021.62	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 11237.85</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.g

Anagrafica							
Codice L.19.10.10.g							
Descrizione Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 62,6 (4,10%)					
m.d'o.		€ 693.87 (5.39%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.82	€ 366.35	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.82	€ 327.52	
Totale Risorse Umane						€ 693.87	0.068
3	Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 8995.72	1.0	€ 8995.72	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8995.72	0.884
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.12	€ 489.72	
Totale Attrezzature						€ 489.72	0.048
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 10179.31</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1526.90	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1170.62	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12876.83</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.h

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.h

Descrizione Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 70,58 (4,10%)

m.d'o. € 694.34 (4.78%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.83	€ 366.60	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.83	€ 327.74	
Totale Risorse Umane						€ 694.34	0.060
3	Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 10292.72	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.897
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.12	€ 489.72	
Totale Attrezzature						€ 489.72	0.043
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 11476.78</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1721.52	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1319.83	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 14518.13</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.i

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.i

Descrizione Servizio continuo 80 kVA, servizio emergenza 88 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 78,49 (4,10%)

m.d'o. € 694.34 (4.30%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.83	€ 366.60	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.83	€ 327.74	
Totale Risorse Umane						€ 694.34	0.054
3	Servizio continuo 80 kVA, servizio emergenza 88 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 11577.75	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.907
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.12	€ 489.72	
Totale Attrezzature						€ 489.72	0.038
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 12761.81</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1914.27	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1467.61	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 16143.69</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.j

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.j

Descrizione Servizio continuo 90 kVA, servizio emergenza 99 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 84,04 (4,10%)

m.d'o. € 694.34 (4.02%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.83	€ 366.60	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.83	€ 327.74	
Totale Risorse Umane						€ 694.34	0.051
3	Servizio continuo 90 kVA, servizio emergenza 99 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 12480.49	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.913
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.12	€ 489.72	
Totale Attrezzature						€ 489.72	0.036
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 13664.55</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2049.68	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1571.42	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 17285.65</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.k

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.k

Descrizione Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 86,61 (4,10%)

m.d'o. € 694.34 (3.90%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.83	€ 366.60	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.83	€ 327.74	
Totale Risorse Umane						€ 694.34	0.049
3	Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 12898.12	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.916
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.12	€ 489.72	
Totale Attrezzature						€ 489.72	0.035
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 14082.18</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2112.33	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1619.45	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 17813.96</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.I

Anagrafica							
Codice L.19.10.10.I							
Descrizione Servizio continuo 110 kVA, servizio emergenza 120 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 106,04 (4,10%)							
m.d'o. € 694.34 (3.18%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.83	€ 366.60	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.83	€ 327.74	
Totale Risorse Umane						€ 694.34	0.040
3	Servizio continuo 110 kVA, servizio emergenza 120 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 16057.66	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.931
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.12	€ 489.72	
Totale Attrezzature						€ 489.72	0.028
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 17241.72</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2586.26	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1982.80	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 21810.78</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.m

Anagrafica							
Codice L.19.10.10.m							
Descrizione Servizio continuo 125 kVA, servizio emergenza 137 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 114,49 (4,10%)					
m.d'o.		€ 694.34 (2.95%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.83	€ 366.60	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.83	€ 327.74	
Totale Risorse Umane						€ 694.34	0.037
3	Servizio continuo 125 kVA, servizio emergenza 137 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 17432.99	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.936
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.12	€ 489.72	
Totale Attrezzature						€ 489.72	0.026
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 18617.05</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2792.56	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2140.96	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 23550.57</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.n

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.n

Descrizione Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 126,55 (4,10%)

m.d'o. € 694.80 (2.67%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.84	€ 366.84	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.84	€ 327.96	
Totale Risorse Umane						€ 694.80	0.034
3	Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 19392.34	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.942
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.13	€ 490.17	
Totale Attrezzature						€ 490.17	0.024
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 20577.31</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3086.60	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2366.39	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 26030.30</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.o

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.o

Descrizione Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 148,46 (4,10%)

m.d'o. € 694.80 (2.28%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.84	€ 366.84	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.84	€ 327.96	
Totale Risorse Umane						€ 694.80	0.029
3	Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 22955.4	1.0	€ 22955.40	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.951
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.13	€ 490.17	
Totale Attrezzature						€ 490.17	0.020
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 24140.37</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3621.06	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2776.14	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 30537.57</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.10.p

## Anagrafica

Codice L.19.10.10.p

Descrizione Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 161,22 (4,10%)

m.d'o. € 694.80 (2.10%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.84	€ 366.84	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.84	€ 327.96	
Totale Risorse Umane						€ 694.80	0.027
3	Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 25028.96	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.955
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.13	€ 490.17	
Totale Attrezzature						€ 490.17	0.019
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 26213.93</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3932.09	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3014.60	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 33160.62</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.a

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.a							
Descrizione Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 49,38 (4,10%)					
m.d'o.		€ 924.70 (9.10%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.75	€ 488.22	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.75	€ 436.48	
Totale Risorse Umane						€ 924.70	0.115
3	Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 6451.7	1.0	€ 6451.70	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6451.70	0.804
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.81	€ 652.23	
Totale Attrezzature						€ 652.23	0.081
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 8028.63</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1204.29	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 923.29	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 10156.21</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.b

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.b							
Descrizione Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 53,98 (4,10%)					
m.d'o.		€ 924.70 (8.33%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.75	€ 488.22	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.75	€ 436.48	
Totale Risorse Umane						€ 924.70	0.105
3	Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 7200.22	1.0	€ 7200.22	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7200.22	0.820
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.81	€ 652.23	
Totale Attrezzature						€ 652.23	0.074
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 8777.15</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1316.57	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1009.37	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 11103.09</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.c

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.c

Descrizione Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 61,36 (4,10%)

m.d'o. € 925.17 (7.33%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.76	€ 488.47	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.76	€ 436.70	
Totale Risorse Umane						€ 925.17	0.093
3	Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 8399.43	1.0	€ 8399.43	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8399.43	0.842
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.82	€ 652.67	
Totale Attrezzature						€ 652.67	0.065
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 9977.27</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1496.59	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1147.39	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12621.25</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.d

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.d							
Descrizione Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 62,5 (4,10%)					
m.d'o.		€ 925.63 (7.20%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.77	€ 488.71	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.77	€ 436.92	
Totale Risorse Umane						€ 925.63	0.091
3	Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 8583.06	1.0	€ 8583.06	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8583.06	0.845
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.83	€ 653.11	
Totale Attrezzature						€ 653.11	0.064
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 10161.80</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1524.27	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1168.61	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12854.68</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.e

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.e							
Descrizione Servizio continuo 84 kVA, servizio emergenza 92 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 75,63 (4,10%)					
m.d'o.		€ 925.63 (5.95%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.77	€ 488.71	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.77	€ 436.92	
Totale Risorse Umane						€ 925.63	0.075
3	Servizio continuo 84 kVA, servizio emergenza 92 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 10718.15	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.872
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.83	€ 653.11	
Totale Attrezzature						€ 653.11	0.053
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 12296.89</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1844.53	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1414.14	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 15555.56</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.f

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.f

Descrizione Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 79,45 (4,10%)

m.d'o. € 926.10 (5.67%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.78	€ 488.96	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.78	€ 437.14	
Totale Risorse Umane						€ 926.10	0.072
3	Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 11338.89	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.878
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.84	€ 653.55	
Totale Attrezzature						€ 653.55	0.051
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 12918.54</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1937.78	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1485.63	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 16341.95</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.g

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.g

Descrizione Servizio continuo 130 kVA, servizio emergenza 145 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 96,05 (4,10%)

m.d'o. € 926.57 (4.69%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.79	€ 489.21	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.79	€ 437.36	
Totale Risorse Umane						€ 926.57	0.059
3	Servizio continuo 130 kVA, servizio emergenza 145 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 14038.23	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.899
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.84	€ 653.55	
Totale Attrezzature						€ 653.55	0.042
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 15618.35</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2342.75	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1796.11	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 19757.21</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.h

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.h							
Descrizione Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 111,94 (4,10%)					
m.d'o.		€ 926.57 (4.02%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.79	€ 489.21	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.79	€ 437.36	
Totale Risorse Umane						€ 926.57	0.051
3	Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 16621.95	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.913
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.84	€ 653.55	
Totale Attrezzature						€ 653.55	0.036
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 18202.07</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2730.31	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2093.24	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 23025.62</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.i

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.i							
Descrizione Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 128,62 (4,10%)					
m.d'o.		€ 926.10 (3.50%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.78	€ 488.96	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.78	€ 437.14	
Totale Risorse Umane						€ 926.10	0.044
3	Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 19334.95	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.924
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.84	€ 653.55	
Totale Attrezzature						€ 653.55	0.031
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 20914.60</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3137.19	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2405.18	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 26456.97</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.j

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.j

Descrizione Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 144,47 (4,10%)

m.d'o. € 925.17 (3.11%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.76	€ 488.47	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.76	€ 436.70	
Totale Risorse Umane						€ 925.17	0.039
3	Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 21912.55	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.933
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.82	€ 652.67	
Totale Attrezzature						€ 652.67	0.028
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 23490.39</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3523.56	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2701.39	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 29715.34</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.k

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.k

Descrizione Servizio continuo 300 kVA, servizio emergenza 330 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 164,26 (4,10%)

m.d'o. € 926.57 (2.74%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.79	€ 489.21	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.79	€ 437.36	
Totale Risorse Umane						€ 926.57	0.035
3	Servizio continuo 300 kVA, servizio emergenza 330 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 25129.55	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.941
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.84	€ 653.55	
Totale Attrezzature						€ 653.55	0.024
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 26709.67</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4006.45	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3071.61	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 33787.73</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.I

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.I							
Descrizione Servizio continuo 350 kVA, servizio emergenza 385 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 180,17 (4,10%)					
m.d'o.		€ 1042.68 (2.81%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	22.27	€ 550.51	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	22.27	€ 492.17	
Totale Risorse Umane						€ 1042.68	0.036
3	Servizio continuo 350 kVA, servizio emergenza 385 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 27518.08	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.939
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	16.7	€ 735.47	
Totale Attrezzature						€ 735.47	0.025
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 29296.23</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4394.43	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3369.07	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 37059.73</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.m

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.m							
Descrizione Servizio continuo 400 kVA, servizio emergenza 445 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 226,1 (4,10%)					
m.d'o.		€ 1042.68 (2.24%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	22.27	€ 550.51	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	22.27	€ 492.17	
Totale Risorse Umane						€ 1042.68	0.028
3	Servizio continuo 400 kVA, servizio emergenza 445 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 34985.46	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.952
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	16.7	€ 735.47	
Totale Attrezzature						€ 735.47	0.020
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 36763.61</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5514.54	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4227.81	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 46505.96</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.n

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.n

Descrizione Servizio continuo 500 kVA, servizio emergenza 550 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 285,15 (4,10%)

m.d'o. € 1039.87 (1.77%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	22.21	€ 549.03	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	22.21	€ 490.84	
Totale Risorse Umane						€ 1039.87	0.022
3	Servizio continuo 500 kVA, servizio emergenza 550 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 44593.11	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.962
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	16.66	€ 733.71	
Totale Attrezzature						€ 733.71	0.016
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 46366.69</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6955.00	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5332.17	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 58653.86</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.o

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.o							
Descrizione Servizio continuo 625 kVA, servizio emergenza 685 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 364,27 (4,10%)					
m.d'o.		€ 1159.27 (1.55%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	24.76	€ 612.07	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	24.76	€ 547.20	
Totale Risorse Umane						€ 1159.27	0.020
3	Servizio continuo 625 kVA, servizio emergenza 685 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 57253.93	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.967
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	18.57	€ 817.82	
Totale Attrezzature						€ 817.82	0.014
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 59231.02</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8884.65	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6811.57	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 74927.24</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.p

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.p							
Descrizione Servizio continuo 720 kVA, servizio emergenza 800 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 389,3 (4,10%)					
m.d'o.		€ 1158.32 (1.45%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	24.74	€ 611.57	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	24.74	€ 546.75	
Totale Risorse Umane						€ 1158.32	0.018
3	Servizio continuo 720 kVA, servizio emergenza 800 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 61324.79	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.969
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	18.56	€ 817.38	
Totale Attrezzature						€ 817.38	0.013
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 63300.49</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9495.07	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7279.56	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 80075.12</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.q

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.q

Descrizione Servizio continuo 800 kVA, servizio emergenza 875 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 422,4 (4,10%)

m.d'o. € 1161.14 (1.34%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	24.8	€ 613.06	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	24.8	€ 548.08	
Totale Risorse Umane						€ 1161.14	0.017
3	Servizio continuo 800 kVA, servizio emergenza 875 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 66702.19	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.971
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	18.6	€ 819.14	
Totale Attrezzature						€ 819.14	0.012
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 68682.47</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10302.37	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7898.48	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 86883.32</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.r

Anagrafica							
Codice L.19.10.20.r							
Descrizione Servizio continuo 910 kVA, servizio emergenza 1.010 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 515,05 (4,10%)							
m.d'o. € 1388.69 (1.31%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	29.66	€ 733.20	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	29.66	€ 655.49	
Totale Risorse Umane						€ 1388.69	0.017
3	Servizio continuo 910 kVA, servizio emergenza 1.010 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 81379.65	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.972
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	22.25	€ 979.89	
Totale Attrezzature						€ 979.89	0.012
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 83748.23</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12562.23	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9631.05	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 105941.51</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.s

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.s

Descrizione Servizio continuo 1.020 kVA, servizio emergenza 1.120 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 626,53 (4,10%)

m.d'o. € 1392.42 (1.08%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	29.74	€ 735.17	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	29.74	€ 657.25	
Totale Risorse Umane						€ 1392.42	0.014
3	Servizio continuo 1.020 kVA, servizio emergenza 1.120 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 99500.51	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.977
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	22.31	€ 982.53	
Totale Attrezzature						€ 982.53	0.010
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 101875.46</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 15281.32	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 11715.68	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 128872.46</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.t

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.t

Descrizione Servizio continuo 1.250 kVA, servizio emergenza 1.375 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 822,64 (4,10%)

m.d'o. € 1390.09 (0.82%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	29.69	€ 733.94	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	29.69	€ 656.15	
Totale Risorse Umane						€ 1390.09	0.010
3	Servizio continuo 1.250 kVA, servizio emergenza 1.375 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 131391.41	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.982
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	22.27	€ 980.77	
Totale Attrezzature						€ 980.77	0.007
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 133762.27</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 20064.34	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 15382.66	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 169209.27</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.20.u

## Anagrafica

Codice L.19.10.20.u

Descrizione Servizio continuo 1.365 kVA, servizio emergenza 1.500 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 962,4 (4,10%)

m.d'o. € 1385.40 (0.70%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	29.59	€ 731.46	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	29.59	€ 653.94	
Totale Risorse Umane						€ 1385.40	0.009
3	Servizio continuo 1.365 kVA, servizio emergenza 1.500 kVA, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 154125.63	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.985
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	22.19	€ 977.25	
Totale Attrezzature						€ 977.25	0.006
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 156488.28</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 23473.24	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17996.15	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 197957.67</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.a

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.a							
Descrizione Servizio continuo 9 kVA, servizio emergenza 10 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 32,89 (4,10%)							
m.d'o. € 462.58 (6.84%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.086
3	Servizio continuo 9 kVA, servizio emergenza 10 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€ 4559.6	1.0	€ 4559.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4559.60	0.852
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.061
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5348.52</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 802.28	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 615.08	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 6765.88</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.b

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.b							
Descrizione Servizio continuo 12,5 kVA, servizio emergenza 14 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 33,1 (4,10%)					
m.d'o.		€ 462.58 (6.79%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.086
3	Servizio continuo 12,5 kVA, servizio emergenza 14 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€ 4593.46	1.0	€ 4593.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4593.46	0.853
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.061
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5382.38</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 807.36	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 618.97	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 6808.71</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.c

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.c							
Descrizione Servizio continuo 14 kVA, servizio emergenza 15,5 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 37,67 (4,10%)							
m.d'o. € 463.05 (5.98%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.076
3	Servizio continuo 14 kVA, servizio emergenza 15,5 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€ 5335.67	1.0	€ 5335.67	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5335.67	0.871
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.053
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 6125.50</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 918.83	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 704.43	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7748.76</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.d

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.d							
Descrizione Servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 38,72 (4,10%)							
m.d'o. € 463.05 (5.81%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.074
3	Servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€ 5506.13	1.0	€ 5506.13	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5506.13	0.875
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.052
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 6295.96</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 944.39	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 724.04	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7964.39</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.e

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.e							
Descrizione Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 48,47 (4,10%)							
m.d'o. € 463.05 (4.64%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.059
3	Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€ 7090.71	1.0	€ 7090.71	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7090.71	0.900
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.041
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 7880.54</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1182.08	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 906.26	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 9968.88</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.f

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.f							
Descrizione Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 59,99 (4,10%)							
m.d'o. € 463.05 (3.75%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.047
3	Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€ 8963.86	1.0	€ 8963.86	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8963.86	0.919
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.034
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 9753.69</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1463.05	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1121.67	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12338.41</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.g

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.g							
Descrizione Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 66,09 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.52 (3.41%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.9	€ 244.73	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.9	€ 218.79	
Totale Risorse Umane						€ 463.52	0.043
3	Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€ 9956.18	1.0	€ 9956.18	
Totale Prodotti da costruzione						€ 9956.18	0.926
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.030
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 10746.92</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1612.04	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1235.90	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 13594.86</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.h

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.h							
Descrizione Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 73,9 (4,10%)					
m.d'o.		€ 462.58 (3.04%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.038
3	Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 11226.66	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.934
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.027
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 12015.58</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1802.34	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1381.79	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 15199.71</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.i

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.i							
Descrizione Servizio continuo 80 kVA, servizio emergenza 88 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 81,7 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.52 (2.76%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.9	€ 244.73	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.9	€ 218.79	
Totale Risorse Umane						€ 463.52	0.035
3	Servizio continuo 80 kVA, servizio emergenza 88 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 12493.07	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.940
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.025
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 13283.81</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1992.57	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1527.64	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 16804.02</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.j

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.j							
Descrizione Servizio continuo 90 kVA, servizio emergenza 99 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 83,51 (4,10%)					
m.d'o.		€ 462.58 (2.69%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.034
3	Servizio continuo 90 kVA, servizio emergenza 99 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 12789.58	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.942
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.024
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 13578.50</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2036.77	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1561.53	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 17176.80</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.k

## Anagrafica

Codice L.19.10.30.k

Descrizione Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 87,17 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (2.58%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.033
3	Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 13384.65	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.944
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.023
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 14174.48</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2126.17	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1630.06	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 17930.71</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.I

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.I							
Descrizione Servizio continuo 110 kVA, servizio emergenza 120 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 106,6 (4,10%)							
m.d'o. € 463.05 (2.11%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.027
3	Servizio continuo 110 kVA, servizio emergenza 120 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 16544.21	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.954
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.019
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 17334.04</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2600.11	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1993.42	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 21927.57</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.m

## Anagrafica

Codice L.19.10.30.m

Descrizione Servizio continuo 125 kVA, servizio emergenza 137 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 118,12 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (1.91%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.024
3	Servizio continuo 125 kVA, servizio emergenza 137 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 18416.02	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.959
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.017
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 19205.85</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2880.88	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2208.67	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 24295.40</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.n

## Anagrafica

Codice L.19.10.30.n

Descrizione Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 129,06 (4,10%)

m.d'o. € 463.99 (1.75%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.91	€ 244.98	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.91	€ 219.01	
Totale Risorse Umane						€ 463.99	0.022
3	Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 20194.82	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.962
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.016
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 20986.03</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3147.90	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2413.39	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 26547.32</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.o

Anagrafica							
Codice L.19.10.30.o							
Descrizione Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 152,08 (4,10%)							
m.d'o. € 463.05 (1.48%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.019
3	Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 23938.43	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.968
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.013
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 24728.26</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3709.24	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2843.75	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 31281.25</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.30.p

## Anagrafica

Codice L.19.10.30.p

Descrizione Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 164,2 (4,10%)

m.d'o. € 462.58 (1.37%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.017
3	Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA, avviamento automatico, raffreddamento aria	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 25909.74	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.970
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.012
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 26698.66</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4004.80	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3070.35	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 33773.81</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.a

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.a							
Descrizione Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 48,51 (4,10%)					
m.d'o.		€ 578.70 (5.80%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.36	€ 305.54	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.36	€ 273.16	
Totale Risorse Umane						€ 578.70	0.073
3	Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 6901.63	1.0	€ 6901.63	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6901.63	0.875
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.27	€ 408.25	
Totale Attrezzature						€ 408.25	0.052
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 7888.58</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1183.29	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 907.19	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 9979.06</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.b

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.b							
Descrizione Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 53,37 (4,10%)					
m.d'o.		€ 578.23 (5.27%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.35	€ 305.29	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.35	€ 272.94	
Totale Risorse Umane						€ 578.23	0.067
3	Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 7691.51	1.0	€ 7691.51	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7691.51	0.886
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.26	€ 407.81	
Totale Attrezzature						€ 407.81	0.047
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 8677.55</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1301.63	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 997.92	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 10977.10</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.c

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.c							
Descrizione Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 59,45 (4,10%)							
m.d'o. € 578.70 (4.73%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.36	€ 305.54	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.36	€ 273.16	
Totale Risorse Umane						€ 578.70	0.060
3	Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 8679.41	1.0	€ 8679.41	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8679.41	0.898
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.27	€ 408.25	
Totale Attrezzature						€ 408.25	0.042
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 9666.36</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1449.95	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1111.63	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12227.94</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.d

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.d							
Descrizione Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 60,37 (4,10%)					
m.d'o.		€ 578.70 (4.66%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.36	€ 305.54	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.36	€ 273.16	
Totale Risorse Umane						€ 578.70	0.059
3	Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 8829.86	1.0	€ 8829.86	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8829.86	0.899
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.27	€ 408.25	
Totale Attrezzature						€ 408.25	0.042
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 9816.81</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1472.52	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1128.93	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12418.26</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.e

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.e							
Descrizione Servizio continuo 84 kVA, servizio emergenza 92 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 73,5 (4,10%)					
m.d'o.		€ 578.70 (3.83%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.36	€ 305.54	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.36	€ 273.16	
Totale Risorse Umane						€ 578.70	0.048
3	Servizio continuo 84 kVA, servizio emergenza 92 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 10964.97	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.917
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.27	€ 408.25	
Totale Attrezzature						€ 408.25	0.034
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 11951.92</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1792.79	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1374.47	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 15119.18</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.f

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.f

Descrizione Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 77,4 (4,10%)

m.d'o. € 579.17 (3.64%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.37	€ 305.79	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.37	€ 273.38	
Totale Risorse Umane						€ 579.17	0.046
3	Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 11596.99	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.922
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.28	€ 408.69	
Totale Attrezzature						€ 408.69	0.032
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 12584.85</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1887.73	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1447.26	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 15919.84</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.g

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.g

Descrizione Servizio continuo 130 kVA, servizio emergenza 145 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 94,2 (4,10%)

m.d'o. € 578.70 (2.99%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.36	€ 305.54	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.36	€ 273.16	
Totale Risorse Umane						€ 578.70	0.038
3	Servizio continuo 130 kVA, servizio emergenza 145 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 14329.46	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.936
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.27	€ 408.25	
Totale Attrezzature						€ 408.25	0.027
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 15316.41</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2297.46	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1761.39	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 19375.26</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.h

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.h

Descrizione Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 112,22 (4,10%)

m.d'o. € 579.17 (2.51%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.37	€ 305.79	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.37	€ 273.38	
Totale Risorse Umane						€ 579.17	0.032
3	Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 17259.95	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.946
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.28	€ 408.69	
Totale Attrezzature						€ 408.69	0.022
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 18247.81</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2737.17	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2098.50	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 23083.48</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.i

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.i

Descrizione Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 126,58 (4,10%)

m.d'o. € 579.63 (2.23%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.38	€ 306.03	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.38	€ 273.60	
Totale Risorse Umane						€ 579.63	0.028
3	Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 19593.02	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.952
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.29	€ 409.13	
Totale Attrezzature						€ 409.13	0.020
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 20581.78</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3087.27	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2366.90	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 26035.95</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.j

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.j

Descrizione Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 142,07 (4,10%)

m.d'o. € 578.70 (1.98%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.36	€ 305.54	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.36	€ 273.16	
Totale Risorse Umane						€ 578.70	0.025
3	Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 22114.21	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.957
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.27	€ 408.25	
Totale Attrezzature						€ 408.25	0.018
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 23101.16</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3465.17	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2656.63	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 29222.96</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.k

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.k

Descrizione Servizio continuo 300 kVA, servizio emergenza 330 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 161,29 (4,10%)

m.d'o. € 580.10 (1.75%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.39	€ 306.28	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.39	€ 273.82	
Totale Risorse Umane						€ 580.10	0.022
3	Servizio continuo 300 kVA, servizio emergenza 330 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 25237.17	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.962
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.29	€ 409.13	
Totale Attrezzature						€ 409.13	0.016
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 26226.40</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3933.96	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3016.04	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 33176.40</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.I

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.I

Descrizione Servizio continuo 350 kVA, servizio emergenza 385 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 175,97 (4,10%)

m.d'o. € 578.23 (1.60%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.35	€ 305.29	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.35	€ 272.94	
Totale Risorse Umane						€ 578.23	0.020
3	Servizio continuo 350 kVA, servizio emergenza 385 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 27626.71	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.966
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.26	€ 407.81	
Totale Attrezzature						€ 407.81	0.014
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 28612.75</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4291.91	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3290.47	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 36195.13</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.m

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.m							
Descrizione Servizio continuo 400 kVA, servizio emergenza 445 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 221,9 (4,10%)							
m.d'o. € 579.17 (1.27%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.37	€ 305.79	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.37	€ 273.38	
Totale Risorse Umane						€ 579.17	0.016
3	Servizio continuo 400 kVA, servizio emergenza 445 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 35094.09	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.973
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.28	€ 408.69	
Totale Attrezzature						€ 408.69	0.011
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 36081.95</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5412.29	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4149.42	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 45643.66</b>	

Scheda elemento: L.19.10.40.n

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.n							
Descrizione Servizio continuo 500 kVA, servizio emergenza 550 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 280,97 (4,10%)					
m.d'o.		€ 579.63 (1.00%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	12.38	€ 306.03	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	12.38	€ 273.60	
Totale Risorse Umane						€ 579.63	0.013
3	Servizio continuo 500 kVA, servizio emergenza 550 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 44697.93	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.978
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	9.29	€ 409.13	
Totale Attrezzature						€ 409.13	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 45686.69</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6853.00	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5253.97	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 57793.66</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.o

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.o							
Descrizione Servizio continuo 625 kVA, servizio emergenza 685 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 364,22 (4,10%)					
m.d'o.		€ 693.40 (0.93%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	14.81	€ 366.10	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	14.81	€ 327.30	
Totale Risorse Umane						€ 693.40	0.012
3	Servizio continuo 625 kVA, servizio emergenza 685 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 58039.62	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.980
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	11.11	€ 489.28	
Totale Attrezzature						€ 489.28	0.008
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 59222.30</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8883.35	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6810.57	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 74916.22</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.p

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.p

Descrizione Servizio continuo 720 kVA, servizio emergenza 800 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 391,75 (4,10%)

m.d'o. € 925.63 (1.15%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.77	€ 488.71	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.77	€ 436.92	
Totale Risorse Umane						€ 925.63	0.015
3	Servizio continuo 720 kVA, servizio emergenza 800 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 62119.77	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.975
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.83	€ 653.11	
Totale Attrezzature						€ 653.11	0.010
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 63698.51</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9554.78	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7325.33	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 80578.62</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.q

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.q

Descrizione Servizio continuo 800 kVA, servizio emergenza 875 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 423,3 (4,10%)

m.d'o. € 925.63 (1.06%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	19.77	€ 488.71	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	19.77	€ 436.92	
Totale Risorse Umane						€ 925.63	0.013
3	Servizio continuo 800 kVA, servizio emergenza 875 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 67250.81	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.977
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	14.83	€ 653.11	
Totale Attrezzature						€ 653.11	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 68829.55</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10324.43	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7915.40	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 87069.38</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.r

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.r							
Descrizione Servizio continuo 910 kVA, servizio emergenza 1.010 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 522,97 (4,10%)							
m.d'o. € 1042.22 (0.97%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	22.26	€ 550.27	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	22.26	€ 491.95	
Totale Risorse Umane						€ 1042.22	0.012
3	Servizio continuo 910 kVA, servizio emergenza 1.010 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€ 83258.8	1.0	€ 83258.80	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.979
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	16.7	€ 735.47	
Totale Attrezzature						€ 735.47	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 85036.49</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12755.47	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9779.20	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 107571.16</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.s

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.s

Descrizione Servizio continuo 1.020 kVA, servizio emergenza 1.120 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 633,45 (4,10%)

m.d'o. € 1160.67 (0.89%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	24.79	€ 612.81	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	24.79	€ 547.86	
Totale Risorse Umane						€ 1160.67	0.011
3	Servizio continuo 1.020 kVA, servizio emergenza 1.120 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 101021.44	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.981
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	18.59	€ 818.70	
Totale Attrezzature						€ 818.70	0.008
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 103000.81</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 15450.12	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 11845.09	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 130296.02</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.t

Anagrafica							
Codice L.19.10.40.t							
Descrizione Servizio continuo 1.250 kVA, servizio emergenza 1.375 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 825,09 (4,10%)					
m.d'o.		€ 1157.86 (0.68%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	24.73	€ 611.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	24.73	€ 546.53	
Totale Risorse Umane						€ 1157.86	0.009
3	Servizio continuo 1.250 kVA, servizio emergenza 1.375 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 132186.40	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.985
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	18.55	€ 816.94	
Totale Attrezzature						€ 816.94	0.006
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 134161.20</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 20124.18	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 15428.54	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 169713.92</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.10.40.u

## Anagrafica

Codice L.19.10.40.u

Descrizione Servizio continuo 1.365 kVA, servizio emergenza 1.500 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 964,97 (4,10%)

m.d'o. € 1163.48 (0.59%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	24.85	€ 614.29	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	24.85	€ 549.19	
Totale Risorse Umane						€ 1163.48	0.007
3	Servizio continuo 1.365 kVA, servizio emergenza 1.500 kVA, avviamento automatico, raffreddamento acqua	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 154920.51	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.987
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	18.64	€ 820.91	
Totale Attrezzature						€ 820.91	0.005
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 156904.90</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 23535.74	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 18044.06	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 198484.70</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.a

Anagrafica							
Codice L.19.20.10.a							
Descrizione Servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 3,48 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (4.05%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.051
3	Autocommutatore per servizio continuo 18 kVA, servizio emergenza 20 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 516.67	1.0	€ 516.67	
Totale Prodotti da costruzione						€ 516.67	0.912
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.037
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 566.40</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 84.96	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 65.14	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 716.50</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.b

## Anagrafica

Codice L.19.20.10.b

Descrizione Servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 3,78 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (3.73%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.047
3	Autocommutatore per servizio continuo 30 kVA, servizio emergenza 33 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 565.58	1.0	€ 565.58	
Totale Prodotti da costruzione						€ 565.58	0.919
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.034
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 615.31</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 92.30	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 70.76	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 778.37</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.c

Anagrafica							
Codice L.19.20.10.c							
Descrizione Servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 4,23 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (3.34%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.042
3	Autocommutatore per servizio continuo 40 kVA, servizio emergenza 44 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 637.82	1.0	€ 637.82	
Totale Prodotti da costruzione						€ 637.82	0.928
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.030
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 687.55</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 103.13	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 79.07	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 869.75</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.d

## Anagrafica

Codice L.19.20.10.d

Descrizione Servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 4,76 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (2.96%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.038
3	Autocommutatore per servizio continuo 50 kVA, servizio emergenza 55 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 724.33	1.0	€ 724.33	
Totale Prodotti da costruzione						€ 724.33	0.936
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.027
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 774.06</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 116.11	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 89.02	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 979.19</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.e

## Anagrafica

Codice L.19.20.10.e

Descrizione Servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 4,76 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (2.96%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.038
3	Autocommutatore per servizio continuo 60 kVA, servizio emergenza 66 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 724.33	1.0	€ 724.33	
Totale Prodotti da costruzione						€ 724.33	0.936
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.027
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 774.06</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 116.11	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 89.02	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 979.19</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.f

Anagrafica							
Codice L.19.20.10.f							
Descrizione Servizio continuo 84 kVA, servizio emergenza 92 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 6,02 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (2.34%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.030
3	Autocommutatore per servizio continuo 84 kVA, servizio emergenza 92 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 928.98	1.0	€ 928.98	
Totale Prodotti da costruzione						€ 928.98	0.949
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.021
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 978.71</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 146.81	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 112.55	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 1238.07</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.g

Anagrafica							
Codice L.19.20.10.g							
Descrizione Servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 6,22 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (2.27%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.029
3	Autocommutatore per servizio continuo 100 kVA, servizio emergenza 110 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 962.16	1.0	€ 962.16	
Totale Prodotti da costruzione						€ 962.16	0.951
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.020
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1011.89</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 151.78	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 116.37	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 1280.04</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.h

Anagrafica							
Codice L.19.20.10.h							
Descrizione Servizio continuo 130 kVA, servizio emergenza 145 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 8,01 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (1.76%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.022
3	Autocommutatore per servizio continuo 130 kVA, servizio emergenza 145 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 1252.56	1.0	€ 1252.56	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1252.56	0.962
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.016
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1302.29</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 195.34	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 149.76	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 1647.39</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.i

Anagrafica							
Codice L.19.20.10.i							
Descrizione Servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 8,16 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (1.73%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.022
3	Autocommutatore per servizio continuo 150 kVA, servizio emergenza 165 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 1277.44	1.0	€ 1277.44	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1277.44	0.963
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.016
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1327.17</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 199.08	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 152.63	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 1678.88</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.10.j

Anagrafica							
Codice L.19.20.10.j							
Descrizione Servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 9,83 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (1.44%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.018
3	Autocommutatore per servizio continuo 200 kVA, servizio emergenza 220 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 1549.02	1.0	€ 1549.02	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1549.02	0.969
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.013
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1598.75</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 239.81	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 183.86	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2022.42</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.a

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.a							
Descrizione Servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 9,88 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (1.43%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.018
3	Autocommutatore per servizio continuo 250 kVA, servizio emergenza 275 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 1557.33	1.0	€ 1557.33	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1557.33	0.969
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.013
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1607.06</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 241.06	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 184.81	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2032.93</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.b

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.b							
Descrizione Servizio continuo 300 kVA, servizio emergenza 330 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 11,59 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (1.22%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.015
3	Autocommutatore per servizio continuo 300 kVA, servizio emergenza 330 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 1834.97	1.0	€ 1834.97	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1834.97	0.974
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.011
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1884.70</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 282.71	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 216.74	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2384.15</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.c

## Anagrafica

Codice L.19.20.20.c

Descrizione Servizio continuo 350 kVA, servizio emergenza 385 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 11,79 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (1.20%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.015
3	Autocommutatore per servizio continuo 350 kVA, servizio emergenza 385 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 1868.15	1.0	€ 1868.15	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1868.15	0.974
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.011
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1917.88</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 287.68	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 220.56	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2426.12</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.d

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.d							
Descrizione Servizio continuo 400 kVA, servizio emergenza 445 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 12,04 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (1.17%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.015
3	Autocommutatore per servizio continuo 400 kVA, servizio emergenza 445 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 1907.31	1.0	€ 1907.31	
Totale Prodotti da costruzione						€ 1907.31	0.975
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.011
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 1957.04</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 293.56	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 225.06	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2475.66</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.e

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.e							
Descrizione Servizio continuo 500 kVA, servizio emergenza 550 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 17,18 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (0.82%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.010
3	Autocommutatore per servizio continuo 500 kVA, servizio emergenza 550 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 2743.2	1.0	€ 2743.20	
Totale Prodotti da costruzione						€ 2743.20	0.982
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.007
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 2792.93</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 418.94	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 321.19	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 3533.06</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.f

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.f							
Descrizione Servizio continuo 625 kVA, servizio emergenza 685 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 22,47 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (0.63%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.008
3	Autocommutatore per servizio continuo 625 kVA, servizio emergenza 685 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 3603.86	1.0	€ 3603.86	
Totale Prodotti da costruzione						€ 3603.86	0.986
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.006
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 3653.59</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 548.04	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 420.16	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 4621.79</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.g

## Anagrafica

Codice L.19.20.20.g

Descrizione Servizio continuo 720 kVA, servizio emergenza 800 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 22,67 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (0.62%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.008
3	Autocommutatore per servizio continuo 720 kVA, servizio emergenza 800 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 3637.03	1.0	€ 3637.03	
Totale Prodotti da costruzione						€ 3637.03	0.987
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.006
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 3686.76</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 553.01	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 423.98	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 4663.75</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.h

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.h							
Descrizione Servizio continuo 800 kVA, servizio emergenza 875 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 27,74 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (0.51%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.006
3	Autocommutatore per servizio continuo 800 kVA, servizio emergenza 875 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 4460.11	1.0	€ 4460.11	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4460.11	0.989
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.005
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 4509.84</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 676.48	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 518.63	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 5704.95</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.i

## Anagrafica

Codice L.19.20.20.i

Descrizione Servizio continuo 910 kVA, servizio emergenza 1.010 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 27,94 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (0.51%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.006
3	Autocommutatore per servizio continuo 910 kVA, servizio emergenza 1.010 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 4493.27	1.0	€ 4493.27	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4493.27	0.989
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.005
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 4543.00</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 681.45	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 522.44	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 5746.89</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.j

## Anagrafica

Codice L.19.20.20.j

Descrizione Servizio continuo 1.020 kVA, servizio emergenza 1.120 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 38,08 (4,10%)

m.d'o. € 28.56 (0.36%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.61	€ 15.08	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.61	€ 13.48	
Totale Risorse Umane						€ 28.56	0.005
3	Autocommutatore per servizio continuo 1.020 kVA, servizio emergenza 1.120 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 6143.84	1.0	€ 6143.84	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6143.84	0.992
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.46	€ 20.26	
Totale Attrezzature						€ 20.26	0.003
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 6192.66</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 928.90	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 712.16	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7833.72</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.k

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.k							
Descrizione Servizio continuo 1.250 kVA, servizio emergenza 1.375 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 38,5 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (0.37%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.005
3	Autocommutatore per servizio continuo 1.250 kVA, servizio emergenza 1.375 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 6210.19	1.0	€ 6210.19	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6210.19	0.992
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.003
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 6259.92</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 938.99	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 719.89	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7918.80</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.20.I

Anagrafica							
Codice L.19.20.20.I							
Descrizione Servizio continuo 1.365 kVA, servizio emergenza 1.500 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 38,7 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (0.36%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.005
3	Autocommutatore per servizio continuo 1.365 kVA, servizio emergenza 1.500 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 6243.34	1.0	€ 6243.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6243.34	0.992
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.003
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 6293.07</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 943.96	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 723.70	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7960.73</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.30.a

## Anagrafica

Codice L.19.20.30.a

Descrizione 20÷60 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 14,58 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (0.97%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.012
3	Cofanatura insonorizzante 20-60 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 2320.54	1.0	€ 2320.54	
Totale Prodotti da costruzione						€ 2320.54	0.979
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 2370.27</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 355.54	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 272.58	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 2998.39</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.30.b

## Anagrafica

Codice L.19.20.30.b

Descrizione 65÷150 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 15,05 (4,10%)

m.d'o. € 29.03 (0.94%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.012
3	Cofanatura insonorizzante 65-150 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 2397.64	1.0	€ 2397.64	
Totale Prodotti da costruzione						€ 2397.64	0.980
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.008
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 2447.37</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 367.11	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 281.45	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 3095.93</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.30.c

## Anagrafica

Codice L.19.20.30.c

Descrizione 200÷375 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 20,5 (4,10%)

m.d'o. € 28.56 (0.68%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.61	€ 15.08	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.61	€ 13.48	
Totale Risorse Umane						€ 28.56	0.009
3	Cofanatura insonorizzante 200-375 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 3285.34	1.0	€ 3285.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 3285.34	0.985
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.46	€ 20.26	
Totale Attrezzature						€ 20.26	0.006
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 3334.16</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 500.12	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 383.43	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 4217.71</b>	

Scheda elemento: L.19.20.30.d

## Anagrafica

Codice L.19.20.30.d

Descrizione 400 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 22,52 (4,10%)

m.d'o. € 28.56 (0.62%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.61	€ 15.08	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.61	€ 13.48	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 28.56</b>	<b>0.008</b>
3	Cofanatura insonorizzante 400 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 3612.56	1.0	€ 3612.56	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 3612.56</b>	<b>0.987</b>
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.46	€ 20.26	
<b>Totale Attrezzature</b>						<b>€ 20.26</b>	<b>0.006</b>
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 3661.38</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 549.21	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 421.06	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 4631.65</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.20.30.e

Anagrafica							
Codice L.19.20.30.e							
Descrizione 450 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 33,21 (4,10%)					
m.d'o.		€ 29.03 (0.42%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	0.62	€ 15.33	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	0.62	€ 13.70	
Totale Risorse Umane						€ 29.03	0.005
3	Cofanatura insonorizzante 450 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 5350.32	1.0	€ 5350.32	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5350.32	0.991
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	0.47	€ 20.70	
Totale Attrezzature						€ 20.70	0.004
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5400.05</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 810.01	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 621.01	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 6831.07</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.a

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.a							
Descrizione 2 gruppi da 110 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 137,81 (4,10%)					
m.d'o.		€ 462.58 (1.63%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.021
3	Quadro di parallelo 2 gruppi da 110 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 21619.6	1.0	€ 21619.60	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.965
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.015
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 22408.52</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3361.28	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2576.98	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 28346.78</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.b

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.b							
Descrizione 3 gruppi da 110 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 172,83 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.05 (1.30%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.016
3	Quadro di parallelo 3 gruppi da 110 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 27312.19	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.972
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.012
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 28102.02</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4215.30	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3231.73	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 35549.05</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.c

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.c

Descrizione 4 gruppi da 110 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 207,71 (4,10%)

m.d'o. € 461.65 (1.08%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.86	€ 243.74	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.86	€ 217.91	
Totale Risorse Umane						€ 461.65	0.014
3	Quadro di parallelo 4 gruppi da 110 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 32986.44	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.977
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.4	€ 325.90	
Totale Attrezzature						€ 325.90	0.010
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 33773.99</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5066.10	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3884.01	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 42724.10</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.d

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.d							
Descrizione 2 gruppi da 170 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali € 138,29 (4,10%)							
m.d'o. € 463.99 (1.63%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.91	€ 244.98	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.91	€ 219.01	
Totale Risorse Umane						€ 463.99	0.021
3	Quadro di parallelo 2 gruppi da 170 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 21694.82	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.965
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.015
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 22486.03</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3372.90	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2585.89	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 28444.82</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.e

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.e							
Descrizione 3 gruppi da 170 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 174,22 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.52 (1.29%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.9	€ 244.73	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.9	€ 218.79	
Totale Risorse Umane						€ 463.52	0.016
3	Quadro di parallelo 3 gruppi da 170 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 27537.84	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.972
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.012
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 28328.58</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4249.29	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3257.79	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 35835.66</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.f

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.f							
Descrizione 4 gruppi da 170 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 208,89 (4,10%)					
m.d'o.		€ 464.45 (1.08%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.92	€ 245.22	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.92	€ 219.23	
Totale Risorse Umane						€ 464.45	0.014
3	Quadro di parallelo 4 gruppi da 170 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 33174.49	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.977
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.44	€ 327.66	
Totale Attrezzature						€ 327.66	0.010
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 33966.60</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5094.99	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3906.16	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 42967.75</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.g

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.g

Descrizione 2 gruppi da 275 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 146,62 (4,10%)

m.d'o. € 463.99 (1.54%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.91	€ 244.98	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.91	€ 219.01	
Totale Risorse Umane						€ 463.99	0.019
3	Quadro di parallelo 2 gruppi da 275 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 23048.92	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.967
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.014
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 23840.13</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3576.02	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2741.61	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 30157.76</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.h

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.h

Descrizione 3 gruppi da 275 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 185,56 (4,10%)

m.d'o. € 464.45 (1.22%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.92	€ 245.22	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.92	€ 219.23	
Totale Risorse Umane						€ 464.45	0.015
3	Quadro di parallelo 3 gruppi da 275 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 29380.92	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.974
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.44	€ 327.66	
Totale Attrezzature						€ 327.66	0.011
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 30173.03</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4525.95	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3469.90	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 38168.88</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.i

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.i

Descrizione 4 gruppi da 275 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 225,09 (4,10%)

m.d'o. € 464.45 (1.00%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.92	€ 245.22	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.92	€ 219.23	
Totale Risorse Umane						€ 464.45	0.013
3	Quadro di parallelo 4 gruppi da 275 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 35807.45	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.978
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.44	€ 327.66	
Totale Attrezzature						€ 327.66	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 36599.56</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5489.93	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4208.95	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 46298.44</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.j

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.j

Descrizione 2 gruppi da 550 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 155,73 (4,10%)

m.d'o. € 463.52 (1.45%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.9	€ 244.73	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.9	€ 218.79	
Totale Risorse Umane						€ 463.52	0.018
3	Quadro di parallelo 2 gruppi da 550 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 24531.03	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.969
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.013
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 25321.77</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3798.27	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2912.00	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 32032.04</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.k

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.k

Descrizione 3 gruppi da 550 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 198,95 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (1.13%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.014
3	Quadro di parallelo 3 gruppi da 550 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 31559.38	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.976
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.010
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 32349.21</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4852.38	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3720.16	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 40921.75</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.I

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.I

Descrizione 4 gruppi da 550 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 242,95 (4,10%)

m.d'o. € 462.58 (0.93%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.012
3	Quadro di parallelo 4 gruppi da 550 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 38715.72	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.980
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.008
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 39504.64</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5925.70	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4543.03	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 49973.37</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.m

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.m							
Descrizione 2 gruppi da 1100 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 162,44 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.52 (1.39%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.9	€ 244.73	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.9	€ 218.79	
Totale Risorse Umane						€ 463.52	0.018
3	Quadro di parallelo 2 gruppi da 1100 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 25621.82	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.970
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.012
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 26412.56</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3961.88	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3037.44	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 33411.88</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.n

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.n							
Descrizione 3 gruppi da 1100 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 208,91 (4,10%)					
m.d'o.		€ 464.45 (1.08%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.92	€ 245.22	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.92	€ 219.23	
Totale Risorse Umane						€ 464.45	0.014
3	Quadro di parallelo 3 gruppi da 1100 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 33176.75	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.977
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.44	€ 327.66	
Totale Attrezzature						€ 327.66	0.010
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 33968.86</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5095.33	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3906.42	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 42970.61</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.o

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.o

Descrizione 4 gruppi da 1100 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 256,82 (4,10%)

m.d'o. € 461.65 (0.87%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.86	€ 243.74	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.86	€ 217.91	
Totale Risorse Umane						€ 461.65	0.011
3	Quadro di parallelo 4 gruppi da 1100 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 40972.56	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.981
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.4	€ 325.90	
Totale Attrezzature						€ 325.90	0.008
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 41760.11</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6264.02	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4802.41	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 52826.54</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.p

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.p							
Descrizione 2 gruppi da 1700 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 233,1 (4,10%)					
m.d'o.		€ 464.45 (0.97%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.92	€ 245.22	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.92	€ 219.23	
Totale Risorse Umane						€ 464.45	0.012
3	Quadro di parallelo 2 gruppi da 1700 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 37110.11	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.979
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.44	€ 327.66	
Totale Attrezzature						€ 327.66	0.009
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 37902.22</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5685.33	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4358.76	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 47946.31</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.q

Anagrafica							
Codice L.19.30.10.q							
Descrizione 3 gruppi da 1700 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 317,06 (4,10%)					
m.d'o.		€ 462.12 (0.71%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.87	€ 243.99	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.87	€ 218.13	
Totale Risorse Umane						€ 462.12	0.009
3	Quadro di parallelo 3 gruppi da 1700 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 50765.97	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.985
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.4	€ 325.90	
Totale Attrezzature						€ 325.90	0.006
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 51553.99</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7733.10	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5928.71	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 65215.80</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.10.r

## Anagrafica

Codice L.19.30.10.r

Descrizione 4 gruppi da 1400 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 398,48 (4,10%)

m.d'o. € 465.86 (0.57%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.95	€ 245.96	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.95	€ 219.90	
Totale Risorse Umane						€ 465.86	0.007
3	Quadro di parallelo 4 gruppi da 1400 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 63999.66	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.988
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.46	€ 328.54	
Totale Attrezzature						€ 328.54	0.005
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 64794.06</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9719.11	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7451.32	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 81964.49</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.a

Anagrafica							
Codice L.19.30.20.a							
Descrizione 2 gruppi da 155 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 33,1 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.05 (6.80%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.086
3	Quadro di telecommutazione 2 gruppi da 155 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 4592.34	1.0	€ 4592.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4592.34	0.853
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.061
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5382.17</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 807.33	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 618.95	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 6808.45</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.b

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.b

Descrizione 3 gruppi da 155 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 46,98 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (4.79%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.061
3	Quadro di telecommutazione 3 gruppi da 155 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 6849.18	1.0	€ 6849.18	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6849.18	0.897
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.043
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 7639.01</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1145.85	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 878.49	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 9663.35</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.c

Anagrafica							
Codice L.19.30.20.c							
Descrizione 4 gruppi da 155 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 60,86 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.05 (3.70%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.047
3	Quadro di telecommutazione 4 gruppi da 155 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 9106.0	1.0	€ 9106.00	
Totale Prodotti da costruzione						€ 9106.00	0.920
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.033
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 9895.83</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1484.37	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1138.02	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12518.22</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.d

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.d

Descrizione 2 gruppi da 270 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 36,34 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (6.19%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.078
3	Quadro di telecommutazione 2 gruppi da 270 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 5118.95	1.0	€ 5118.95	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5118.95	0.866
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.055
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 5908.78</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 886.32	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 679.51	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 7474.61</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.e

Anagrafica							
Codice L.19.30.20.e							
Descrizione 3 gruppi da 270 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 51,84 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.05 (4.34%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.055
3	Quadro di telecommutazione 3 gruppi da 270 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 7639.06	1.0	€ 7639.06	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7639.06	0.906
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.039
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 8428.89</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1264.33	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 969.32	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 10662.54</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.f

Anagrafica							
Codice L.19.30.20.f							
Descrizione 4 gruppi da 270 kVA							
Dettagli							
Unità di misura cad							
Categoria Lavoro Impianti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 67,34 (4,10%)					
m.d'o.		€ 463.52 (3.35%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.9	€ 244.73	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.9	€ 218.79	
Totale Risorse Umane						€ 463.52	0.042
3	Quadro di telecommutazione 4 gruppi da 270 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 10159.19	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.928
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.43	€ 327.22	
Totale Attrezzature						€ 327.22	0.030
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 10949.93</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1642.49	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1259.24	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 13851.66</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.g

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.g

Descrizione 2 gruppi da 510 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 49,29 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (4.57%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.058
3	Quadro di telecommutazione 2 gruppi da 510 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€ 7225.32	1.0	€ 7225.32	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7225.32	0.901
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.041
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 8015.15</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1202.27	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 921.74	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 10139.16</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.h

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.h

Descrizione 3 gruppi da 510 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 71,27 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (3.16%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.040
3	Quadro di telecommutazione 3 gruppi da 510 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 10798.61	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.932
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.028
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 11588.44</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1738.27	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1332.67	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 14659.38</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.i

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.i

Descrizione 4 gruppi da 510 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 93,24 (4,10%)

m.d'o. € 462.58 (2.41%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.88	€ 244.23	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.88	€ 218.35	
Totale Risorse Umane						€ 462.58	0.031
3	Quadro di telecommutazione 4 gruppi da 510 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 14371.94	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.948
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.41	€ 326.34	
Totale Attrezzature						€ 326.34	0.022
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 15160.86</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2274.13	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1743.50	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 19178.49</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.j

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.j

Descrizione 2 gruppi da 1.176 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 89,39 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (2.52%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.032
3	Quadro di telecommutazione 2 gruppi da 1176 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 13745.41	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.946
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.022
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 14535.24</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2180.29	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1671.55	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 18387.08</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.k

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.k

Descrizione 3 gruppi da 1.176 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 131,26 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (1.72%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.022
3	Quadro di telecommutazione 3 gruppi da 1176 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 20553.51	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.963
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.015
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 21343.34</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3201.50	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2454.48	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 26999.32</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: L.19.30.20.I

## Anagrafica

Codice L.19.30.20.I

Descrizione 2 gruppi da 1.525 kVA

## Dettagli

Unità di misura cad

Categoria Lavoro Impianti

Incidenza sicurezza spese generali € 89,39 (4,10%)

m.d'o. € 463.05 (2.52%)

## Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Operaio 5° livello	Risorse Umane	ora	€ 24.72	9.89	€ 244.48	
2	Operaio 3° livello	Risorse Umane	ora	€ 22.1	9.89	€ 218.57	
Totale Risorse Umane						€ 463.05	0.032
3	Quadro di telecommutazione 2 gruppi da 1525 kVA	Prodotti da costruzione	cad	€	1.0	€ 13745.41	
Totale Prodotti da costruzione						€	0.946
4	Autocarro a cassone fisso con gruetta	Attrezzature	ora	€ 44.04	7.42	€ 326.78	
Totale Attrezzature						€ 326.78	0.022
<b>Totale Parziale (TP)</b>						<b>€ 14535.24</b>	
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2180.29	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1671.55	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 18387.08</b>	